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STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ VEDENÍ, 
CELKOVÁ DÉLKA 131 m

STÁVAJÍCÍ
ROZVADĚČ R0

KONEC ZNÁMÉ 
TRASY VNITŘNÍHO VEDENÍ NN

(DLE POSKYTNUTÝCH PODKLADŮ
MĚSTEM BYSTŘICE POD HOSTÝNEM)

CHATOVÁ
OSADA

400
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100

700
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100

100
402

403

403

403

A 

400 STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ VDENÍ
K ZAHRÁDKÁM

700

401 NOVÁ TRASA VNITŘNÍHO VEDENÍ
ZE STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE R0
K NOVÉMU ROZVADĚČI R2

NOVÁ TRASA VNITŘNÍHO VEDENÍ
NN PRO OSVĚTLENÍ
NAPOJENO Z ROZVADĚČE R1 
DO ROZVADEČE R2 ZE KTERÉHO
BUDE PROVÁDĚNA OBSLUHA
A NAPÁJENO OSVĚTLENÍ

403

100

NOVÁ TRASA VNITŘNÍHO VEDENÍ
K ZAHRÁDK. Z ROZVADEČE R0 - R1

402

PŘÍSTUP KE SKATEPARKU

LEGENDA NOVÝCH 
STAVEBNÍCH OBJEKŮ

SKATEPARKOVÁ HŘIŠTĚ
BETONOVÁ TVAROVANÁ 
POJÍZDNÁ PLOCHA
691,4m2

VNITŘNÍ VEDENÍ

LEGENDA 
PŘÍSTUPŮ :

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
BETONOVÁ DLAŽBA
201 m2

VSAKOVACÍ RÝHA
VYSYPANÉ FR16-32
POD ÚROVNÍ UPRAVENÉHO
ZATRAVNĚNÉHO TERÉNU

ST: STÁVAJÍCÍ TERÉN
UT: UPRAVENÝ TERÉN

ORTOFOTO  + VECNÁ BŘEMENA 1:500
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